
 

                                                                                                                
Sommerløpet 2022 

Lørdag 13.august  
Hamar Olympiahall 

VIKINGSKIPET 

Del 2 
Oppvarming is etter 1000 meter del 1, 15 min 

 

Tidligst start kl 12:45 
500m fellesklasse  

29 par 
Is prep 20 min 
500 fellesklasse 

10 par 
Flytte start 

1000 meter fellesklasse  
 14 par 

Is prep 20 min 
1000 meter fellesklasse 

 14 par 
Flytte start  

3000m fellesklasse 
4 kvartetter 

Is prep 20 min 
3000 m fellesklasse 

8 kvartetter 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 500 m (1)

1 Hvit Synne Kjærnes NORHamar IL34 JJC

2 Hvit Solveig Håve Aasheim NORHamar IL85 JJC

Rød Mira Fossum NORTynset IF68 JJC

3 Hvit Helena Evensen NORHamar IL128 JJB

Rød Maiken Nerstad Gundersen NORBåstad IL SK146 JJB

4 Hvit Hedda Hylen NORTynset IF66 JJC

Rød Helena Evensen NORHamar IL127 JJB

5 Hvit Martinus Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn15 GJC

Rød Mathilde Horn Østerlie NORTrondhjems SK163 JJC

6 Hvit Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK40 GJC

Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK145 JJC

7 Hvit Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb47 MS

Rød Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK3 JJC

8 Hvit Kitty Nesset NORArendal SK56 JJC

Rød Nikolas Johannessen NORTT Skøyter11 GJC

9 Hvit Sigrid Bakken Vold NORHamar IL181 JJC

Rød Petter Moe Løken NORGeithus IL19 GJC

10 Hvit Jenny Skjæveland Solhaug NORSandefjord SK2 JJC

Rød Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten99 JJC

11 Hvit Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og Botne SK60 JJB

Rød Helene Søreng Soleng NORTromsø Skøyteklubb117 JJB

12 Hvit Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL81 MS

Rød Eline Tveter NOROslo Skøiteklub8 JJC

13 Hvit Emmeline Berentsen NORAktiv SK58 JJB

Rød Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL30 GJC

14 Hvit Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL38 JJC

Rød Audun Semb NORTønsberg Turn10 GJC

15 Hvit Felicia Nilsson SWESK Pollux1 JJB

Rød Theodor Henriksen NORKongsvinger SK43 GJC

16 Hvit Linnea Haneberg NORHamar IL124 JJC

Rød Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL136 JJC

17 Hvit Ingeborg Sjøthun NORStavanger Sandnes SK121 JJC

Rød Hedda Finsland NORAsker SK79 JJC

18 Hvit Terje Ingvoldstad NORGeithus IL29 MS

Rød Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub27 KJA

19 Hvit Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK140 JJB

Rød Sindre Soleng Jakobsen NORTromsø Skøyteklubb116 GJC
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 500 m (1)

20 Hvit Victoria Pagar NORGjøvik SK92 JJC

Rød Josefine Henriksen NORKongsvinger SK42 JJB

21 Hvit Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb114 GJB

Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter14 KJA

22 Hvit Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK141 GJC

Rød August Herlin Røkaas NORTønsberg Turn33 GJC

23 Hvit Elias Brubak NORSør-Fron IL137 GJC

Rød Silje Stomperudhaugen NORHerkules Skøyter120 KJA

24 Hvit Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK41 GJB

Rød David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter13 GJC

25 Hvit Anne Sofie Birkedal NORAsker SK82 JJC

Rød Emily Plozicki NORArendal SK49 KJA

26 Hvit Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL153 KS

Rød Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK173 JJC

27 Hvit William Vorvik NORTrondhjems SK156 GJB

Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken148 MJA

28 Hvit Aron Feiring NORAktiv SK21 GJB

Rød Marius Sæther Nilsen NORBåstad IL SK143 GJB

29 Hvit Martine Solem NORBjugn/Ørland SK172 JJB

Rød Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK144 GJB

30 Hvit Sigmund Løvlien-krokhaug NORTynset IF63 GJC

Rød Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub160 GJB

31 Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL87 KJA

Rød Vilde Baas NORDølemo idrettslag168 KS

32 Hvit Ask Darup NORTønsberg Turn178 MJA

Rød Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK22 GJB

33 Hvit Thomas Andreassen NORNord-Odal IL78 MJA

Rød Eirik Andersen NORAktiv SK20 GJB

34 Hvit Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub138 GJB

Rød Joren Sleeking NORHol IL185 MS

35 Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK166 MS

Rød Emil Ervik FINHamar IL139 MS

36 Hvit Finn Elias Haneberg NORHamar IL39 MJA

Rød Sondre Kvalshaugen Glesne NORGeithus IL45 MS

37 Hvit Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub25 GJB

Rød Bendik Mauseth NORHamar IL132 MS

38 Hvit Magnus Dahle NORStavanger Sandnes SK177 MS

Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken150 MJA
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 500 m (1)

39 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken151 MJA

Rød Siver Brattgjerd NORSportsklubben Falken152 MS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 1000 m(2)

1 Hvit Hege Stubberud Fossum NORTynset IF65 KS

Rød Mira Fossum NORTynset IF68 JJC

2 Hvit Hedda Hylen NORTynset IF66 JJC

Rød Mathilde Horn Østerlie NORTrondhjems SK163 JJC

3 Hvit Martinus Haldorsen Sømme NORTønsberg Turn15 GJC

Rød Thomine Sæves Myran NORBåstad IL SK145 JJC

4 Hvit Nikolas Johannessen NORTT Skøyter11 GJC

Rød Per Gunnar Stensvaag NORHamar IL81 MS

5 Hvit Kitty Nesset NORArendal SK56 JJC

Rød Helene Søreng Soleng NORTromsø Skøyteklubb117 JJB

6 Hvit Maren Bjerke Wullum NORSSK Toten99 JJC

Rød Eirik Knudsen Gåseidnes NORAsker SK40 GJC

7 Hvit Josefine Henriksen NORKongsvinger SK42 JJB

Rød Sigrid Bakken Vold NORHamar IL181 JJC

8 Hvit Natalia Skrzypiec NORSandefjord SK3 JJC

Rød Sverre Ingvoldstad NORGeithus IL30 GJC

9 Hvit Adrian Andreas Grønnevik NORBåstad IL SK141 GJC

Rød Eline Tveter NOROslo Skøiteklub8 JJC

10 Hvit Theodor Henriksen NORKongsvinger SK43 GJC

Rød Felicia Nilsson SWESK Pollux1 JJB

11 Hvit Jenny Skjæveland Solhaug NORSandefjord SK2 JJC

Rød Maria Theresa Davidsen NORJevnaker IF skøyter14 KJA

12 Hvit Linnea Melgårdshagen NORSør-Fron IL136 JJC

Rød Hedda Finsland NORAsker SK79 JJC

13 Hvit Sindre Soleng Jakobsen NORTromsø Skøyteklubb116 GJC

Rød Emmeline Berentsen NORAktiv SK58 JJB

14 Hvit Pauliina Klevstuen NOROslo Skøiteklub27 KJA

Rød August Herlin Røkaas NORTønsberg Turn33 GJC

15 Hvit Victoria Pagar NORGjøvik SK92 JJC

Rød Amalie Haugerud Teig NORBåstad IL SK140 JJB

16 Hvit Audun Semb NORTønsberg Turn10 GJC

Rød Jørgen Brochmann NORTromsø Skøyteklubb114 GJB

17 Hvit Elias Brubak NORSør-Fron IL137 GJC

Rød Linnea Haneberg NORHamar IL124 JJC

18 Hvit Christian Eidsvåg NORTynset IF64 MS

Rød Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega158 KJA

19 Hvit David Martin Davidsen NORJevnaker IF skøyter13 GJC

Rød Sindre Heggelund Ljungquist NORKongsvinger SK41 GJB

Hego Resultat systemLisens: 12.08.2022 17:52:13Page 1 of 1HOA



Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 1000 m(2)

20 Hvit Pauline Lysø Olsen NORBjugn/Ørland SK173 JJC

Rød Jonas Olderli Berget NORSportsklubben Falken148 MJA

21 Hvit Aron Feiring NORAktiv SK21 GJB

Rød Marius Krokhaug NORTynset IF62 MS

22 Hvit Carina Jagtøyen NORLeinstrand il130 KS

Rød Vilde Baas NORDølemo idrettslag168 KS

23 Hvit Martine Ripsrud NORStange SK111 KS

Rød Arne Lernes NORTromsø Skøyteklubb113 GJB

24 Hvit Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK161 MJA

Rød Isabelle Van Elst OthAsker SK105 KS

25 Hvit Cristian Landrø Magnussen NORSportsklubben Falken151 MJA

Rød Martin Solberg Andreassen NORSportsklubben Falken150 MJA

26 Hvit Sindre Baas NORDølemo idrettslag165 MS

Rød Sondre Buer Åsebø NORFana IL94 MS

27 Hvit Odin By Farstad NORSPK Falken108 MS

Rød Pål Myhren Kristensen NORArendal SK109 MS

28 Hvit Henrik Fagerli Rukke NORHol IL107 MS

Rød Bjørn Magnussen NORSPK Falken106 MS

Signed by referee: 
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 3000 m(3)

1 Hvit Geir Brunsvik NORAktiv SK125 MS

Rød Hege Stubberud Fossum NORTynset IF65 KS

2 Hvit Petter Moe Løken NORGeithus IL19 GJC

Rød Maiken Nerstad Gundersen NORBåstad IL SK146 JJB

Gul Ingeborg Sjøthun NORStavanger Sandnes SK121 JJC

Blå Emily Plozicki NORArendal SK49 KJA

3 Hvit Lova Nyström Eliasson SWEIK Wega158 KJA

Rød Alf Harbitz NORTromsø Skøyteklubb47 MS

Gul Terje Ingvoldstad NORGeithus IL29 MS

Blå Milla Grønvold Andersen NORGeithus IL38 JJC

4 Hvit Christian Eidsvåg NORTynset IF64 MS

Rød Pernille Løvestad Skolem NORHolmestrand og Botne SK60 JJB

Gul Marius Krokhaug NORTynset IF62 MS

Blå Nicolai Bjerke NOROslo Skøiteklub160 GJB

5 Hvit Bernard Benjaminsen NORBåstad IL SK144 GJB

Rød Eirik Andersen NORAktiv SK20 GJB

Gul Kari-Celine Reiss-Jacobsen NORSSK Toten122 KS

Blå Martine Solem NORBjugn/Ørland SK172 JJB

6 Hvit Miika Klevstuen NOROslo Skøiteklub25 GJB

Rød Christoffer Hovde NORJevnaker IF skøyter70 MJA

Gul Sigmund Løvlien-krokhaug NORTynset IF63 GJC

Blå Arwen Szygenda NORSør-Fron IL133 KS

7 Hvit Ask Darup NORTønsberg Turn178 MJA

Rød Sarah Marie Sanderud NORNord-Odal IL153 KS

Gul Hanna Svenni NORAsker SK59 KS

Blå Nicolai Ulvan NORSportsklubben Falken149 GJB

8 Hvit Aurora Løvås NORNord-Odal IL87 KJA

Rød Tinius Rambøl Alme NORAktiv SK22 GJB

Gul Aron Aannø NORBjugn/Ørland SK161 MJA

Blå Marte Bjerkreim Furnée NORAsker SK104 KS

9 Hvit Joren Sleeking NORHol IL185 MS

Rød Fredrik Pedersen NOROslo Skøiteklub138 GJB

Gul Finn Elias Haneberg NORHamar IL39 MJA

Blå Emil Ervik FINHamar IL139 MS

10 Hvit Birk Finnstø Refsaas NORBjugn/Ørland SK166 MS

Rød Sofie Karoline Haugen NORSandefjord SK103 KS

Gul Ole Bjørnsmoen Næss NORTynset IF157 MS

Blå Daniel Thuv Eriksen NORHerkules Skøyter119 MS

11 Hvit Kasper Tveter NORStavanger Sandnes SK100 MS

Rød Emil Pedersen Matre NORFana IL61 MJA

Gul Allan Dahl Johansson NORAktiv SK96 MS

Blå Sverre Lunde Pedersen NORFana IL95 MS
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Par Startnr Navn Nat

STARTLISTE

Sommerløpet 2022

KlubbBane

Vikingskipet

Fellesklasse 3000 m(3)

12 Hvit Peder Kongshaug NORStavanger Sandnes SK98 MS

Rød Sander Eitrem NORNord-Odal IL101 MS

Gul Sigurd Henriksen NORFana IL102 MS

Blå Hallgeir Engebråten NORNord-Odal IL97 MS

Signed by referee: 
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